
 

 

На основу члана 45. Пословника Општинског већа општине Ада („Службени лист 

општине Ада“, број 26/2013), члана 4. став 5. Одлуке о финансирању/суфинансирању 

потреба и интереса грађана у области спорта у општини Ада („Службени лист општине 

Ада“, број 50/2016) 

 Општинско веће општине Ада, дана 21.07.2025. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ О ПРЕЛИМИНАРНОМ ОБЈЕДИЊЕНОМ ПРЕДЛОГУ ГОДИШЊИХ 

ПРОГРАМА ЗАДОВОЉАВАЊА ПОТРЕБА И ИНТЕРЕСА ГРАЂАНА У ОБЛАСТИ 

СПОРТА У ОПШТИНИ АДА  

ЗА 2026. ГОДИНУ 

 

I 

 Доноси се прелиминарни обједињени предлог годишњих програма задовољавања 

потреба и интереса грађана у области спорта у општини Ада за 2026. годину по следећем: 
 

ОРГАНИЗАЦИЈА У ОБЛАСТИ СПОРТА 

Предлог Комисије 

СПОРТСКИ САВЕЗ ОПШТИНЕ АДА 3480000 

Делатност организација у области спорта са седиштем на 

територији јединице локалне самоуправе које су од посебног 

значаја за јединицу локалне самоуправе 

3480000 

УДРУЖЕЊЕ ЗА ШКОЛСКИ СПОРТ И ПЕДАГОГА 

ФИЗИЧКЕ КУЛТУРЕ 
1200000 

Физичко васпитање деце предшколског узраста и школски 

спорт (унапређење физичког вежбања, рад школских 

спортских секција и друштава, општинска, градска и 

међуопштинска школска спортска такмичења и др.) - Обука 

непливача 

300000 

Физичко васпитање деце предшколског узраста и школски 

спорт (унапређење физичког вежбања, рад школских 

спортских секција и друштава, општинска, градска и 

међуопштинска школска спортска такмичења и др.) - Школица 

спорта 

600000 

Физичко васпитање деце предшколског узраста и школски 

спорт (унапређење физичког вежбања, рад школских 

спортских секција и друштава, општинска, градска и 

међуопштинска школска спортска такмичења и др.) – Школа 

одбојке 

300000 

УДРУЖЕЊЕ СПОРТ ЗА СВЕ ЦСФК   470000 

Подстицање и стварање услова за унапређење спортске 

рекреације, односно бављења грађана спортом, посебно деце, 

омладине, жена и особа са инвалидитетом 

470000 

СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ „ФИТЛАЈФ“ АЕРОБИК АДА 80000 



Подстицање и стварање услова за унапређење спортске 

рекреације, односно бављења грађана спортом, посебно деце, 

омладине, жена и особа са инвалидитетом 

80000 

КЛУБ БОДИ БИЛДИНГ „ФИТ РЕВОЛУТИОН“ 50000 

Подстицање и стварање услова за унапређење спортске 

рекреације, односно бављења грађана спортом, посебно деце, 

омладине, жена и особа са инвалидитетом 

50000 

ТСУ "АДИЦА" 150000 

Организација спортских такмичења од посебног значаја за 

јединицу локалне самоуправе 
150000 

КОЊИЧКИ КЛУБ "ХАЛАС ЈОЖЕФ" 600000 

Организација спортских такмичења од посебног значаја за 

јединицу локалне самоуправе 
600000 

СПОРТСКО РИБОЛОВАЧКО ДРУШТВО „МОЛ“ МОЛ 500000 

Подстицање и стварање услова за унапређење спортске 

рекреације, односно бављења грађана спортом, посебно деце, 

омладине, жена и особа са инвалидитетом - Учешће спортских 

организација са територије јединице локалне самоуправе у 

домаћим и европским клупским такмичењима 

500000 

РВАЧКИ КЛУБ ПАРТИЗАН МОЛ 720000 

Организација спортских такмичења од посебног значаја за 

јединицу локалне самоуправе 
150000 

Учешће спортских организација са територије јединице 

локалне самоуправе у домаћим и европским клупским 

такмичењима 

570000 

ПЛИВАЧКО ВАТЕРПОЛО КЛУБ „ДЕЛФИН“ 450000 

Организација спортских такмичења од посебног значаја за 

јединицу локалне самоуправе 
300000 

Учешће спортских организација са територије јединице 

локалне самоуправе у домаћим и европским клупским 

такмичењима 

150000 

ФУДБАЛСКИ КЛУБ „АФК“ АДА 2340000 

Учешће спортских организација са територије јединице 

локалне самоуправе у домаћим и европским клупским 

такмичењима 

2340000 

ФУДБАЛСКИ КЛУБ "БАЧКА" МОЛ 2340000 

Учешће спортских организација са територије јединице 

локалне самоуправе у домаћим и европским клупским 

такмичењима 

2340000 

РУКОМЕТНИ КЛУБ "ПОТИСЈЕ-ПЛЕТЕКС" 2600000 

Организација спортских такмичења од посебног значаја за 

јединицу локалне самоуправе 
300000 

Учешће спортских организација са територије јединице 

локалне самоуправе у домаћим и европским клупским 

такмичењима 

2300000 



ЖЕНСКИ РУКОМЕТНИ КЛУБ "ХАЛАС ЈОЖЕФ" 2280000 

Организација спортских такмичења од посебног значаја за 

јединицу локалне самоуправе Учешће спортских организација 

са територије јединице локалне самоуправе у домаћим и 

европским клупским такмичењима 

2280000 

„КАРАТЕ КЛУБ“ ПОТИСЈЕ 400000 

Учешће спортских организација са територије јединице 

локалне самоуправе у домаћим и европским клупским 

такмичењима 

400000 

ШАХ КЛУБ „АДА“ 200000 

Учешће спортских организација са територије јединице 

локалне самоуправе у домаћим и европским клупским 

такмичењима 

200000 

СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ „АДА“ 840000 

Учешће спортских организација са територије јединице 

локалне самоуправе у домаћим и европским клупским 

такмичењима 

840000 

АЕРОКЛУБ „АДА“ 300000 

Учешће спортских организација са територије јединице 

локалне самоуправе у домаћим и европским клупским 

такмичењима 

300000 

 
Укупно:19.000.000 

          

II 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана доношења. 

 

III 

 Ова одлука се објављује на огласној табли општинске управе и на интернет 

страници Општине Ада. 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 

Број:002958550 2025 08245 003 000 000 001       

                            ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Ада, дана 21.07.2025. године                                            Игор Аврамовић 


		2025-07-21T11:27:08+0000
	Not specified




